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 Memoriał Krystiana Gortata 2023 
 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 01.05.2023 

KOMUNIKAT ZAWODÓW 
1 maja 2023 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   13:00:00 
 Koniec:  23-05-01  13:45:00 
 1 441 Daria ZABAWSKA 95-04-16 AZS UMCS Lublin(LU) 59.65 SB  
 2 147 Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.69 PB  
 3 77 Aleksandra CIESZEWSKA 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 36.74 PB  
 4 149 Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.17 
 128 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno(WN) NM 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   13:00:00 
 Koniec:  23-05-01  13:50:00 
 1 70 Hanna GAJDA 11-09-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.75 
 2 72 Karolina GUZEK 10-05-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 22.97 
 3 145 Maja PIETRZAK 10-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 21.91 
 4 75 Dominika MICHALAK 11-11-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.37 
 5 428 Laura KRZYŻOWSKA 10-12-06 UKS 55 Łódź(LD) 14.81 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   13:50:00 
 Koniec:  23-05-01  14:50:00 
 1 147 Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 40.42 
 2 128 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 39.61 
 3 149 Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.33 
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1 maja 2023 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   13:50:00 
 Koniec:  23-05-01  14:50:00 
 1 800 Oliwia KĘPSKA 06-09-27 MKLA Łęczyca(LD) 31.67 
 2 150 Aleksandra KOWALSKA 09-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.44 
 3 141 Oliwia KANIA 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.96 
 4 143 Amelia BRZEZIŃSKA 07-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.93 
 5 146 Lidia KRÓLIKOWSKA 08-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.28 
 6 144 Michalina ZUCHNIEWICZ 08-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 21.11 

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   14:40:00 
 Koniec:  23-05-01  15:06:00 
 1 149 Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.68 
 2 16 Katarzyna KOTFASIŃSKA 04-09-04 MLKL Płock(MZ) 8.56 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   14:40:00 
 Koniec:  23-05-01  15:06:00 
 1 800 Oliwia KĘPSKA 06-09-27 MKLA Łęczyca(LD) 12.94 PB  
 2 14 Natalia ŁAWICKA 07-05-10 MLKL Płock(MZ) 9.98 
 3 141 Oliwia KANIA 07-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.30 PB  
 4 16 Julia GÓRNIKIEWICZ 07-10-10 MLKL Płock(MZ) 8.35 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   15:10:00 
 Koniec:  23-05-01  15:34:00 
 1 145 Maja PIETRZAK 10-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.98 
 2 428 Laura KRZYŻOWSKA 10-12-06 UKS 55 Łódź(LD) 8.78 
 3 72 Karolina GUZEK 10-05-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.36 
 4 70 Hanna GAJDA 11-09-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.13 
 5 75 Dominika MICHALAK 11-11-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.83 
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1 maja 2023 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   14:40:00 
 Koniec:  23-05-01  15:40:00 
 1 77 Aleksandra CIESZEWSKA 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 43.79 PB  
 2 150 Aleksandra KOWALSKA 09-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 33.43 PB  
 3 764 Maria CZARNECKA 08-05-24 MKLA Łęczyca(LD) 28.53 PB  
 4 145 Maja PIETRZAK 10-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.59 
 5 148 Karolina CAL 09-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.63 
 6 144 Michalina ZUCHNIEWICZ 08-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.82 PB  
 7 75 Nikola LEWANDOWSKA 09-04-12 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 24.12 
 8 72 Karolina GUZEK 10-05-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 19.82 
 804 Oliwia WYDERKA 09-06-10 MKLA Łęczyca(LD) NM 
 33 Maria OPALIŃSKA 08-01-08 MUKS Park Zduńska Wola(LD) NM 
 146 Lidia KRÓLIKOWSKA 08-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   15:10:00 
 Koniec:  23-05-01  16:05:00 
 1 77 Aleksandra CIESZEWSKA 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.92 
 2 764 Maria CZARNECKA 08-05-24 MKLA Łęczyca(LD) 10.82 PB  
 3 148 Karolina CAL 09-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.68 
 4 150 Aleksandra KOWALSKA 09-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.14 PB  
 5 75 Nikola LEWANDOWSKA 09-04-12 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.13 
 6 804 Oliwia WYDERKA 09-06-10 MKLA Łęczyca(LD) 8.04 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   15:30:00 
 Koniec:  23-05-01  16:25:00 
 1 50 Robert URBANEK 87-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 61.21 
 2 137 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 MKL Jurand Szczytno(WN) 45.61 
 3 150 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 44.24 PB  
 4 149 Mateusz KRZYSTANEK 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.20 
 5 8 Kacper GRABIASZ 04-07-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 29.28 
 6 740 Eryk SEWIŁO 03-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 21.97 
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1 maja 2023 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   16:00:00 
 Koniec:  23-05-01  16:39:00 
 1 703 Krzysztof ZAJDLER 10-01-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 6.74 PB  
 2 66 Miłosz KARBOWNICZAK 11-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.40 
 3 73 Dominik WOJCIECHOWSKI 11-05-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.55 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   16:00:00 
 Koniec:  23-05-01  16:39:00 
 1 65 Antoni PORADA 08-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.23 
 2 87 Marcin GRYGLEWSKI 08-04-28 LUKS Strzałków(LD) 10.63 PB  
 3 21 Kacper WIECZOREK 09-07-01 LUKS Strzałków(LD) 9.56 
 4 141 Oliwier OPOCZYŃSKI 08-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.40 
 5 142 Marcel HAK 09-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.16 
 6 70 Kuba NALEWAJEK 09-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.84 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   16:50:00 
 Koniec:  23-05-01  17:02:00 
 1 137 Jakub BORKOWSKI 01-06-26 MKL Jurand Szczytno(WN) 14.97 
 2 149 Mateusz KRZYSTANEK 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.67 
 62 Maksim LEBEDIUK 05-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   16:00:00 
 Koniec:  23-05-01  17:30:00 
 1 77 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 55.97 PB  
 2 69 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 50.72 PB  
 3 150 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.55 
 4 63 Mikołaj GAJDA 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 48.43 
 5 62 Maksim LEBEDIUK 05-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 44.42 
 6 61 Franciszek KRĘGIEL 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.10 
 7 802 Jakub NAWROCKI 05-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 34.84 
 8 64 Dawid DĘDERSKI 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 31.40 
 9 60 Jan SALSKI 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.75 

 Strona 4 Druk: 23-05-01 19:49:58 
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1 maja 2023 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   16:50:00 
 Koniec:  23-05-01  18:11:00 
 2 77 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 15.43 
 3 62 Maksim LEBEDIUK 05-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.21 
 4 150 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.10 
 5 64 Dawid DĘDERSKI 05-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.77 
 6 802 Jakub NAWROCKI 05-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 11.31 
 7 60 Jan SALSKI 05-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.89 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   16:50:00 
 Koniec:  23-05-01  18:20:00 
 1 63 Mikołaj GAJDA 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.33 PB  
 2 74 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.38 PB  
 3 61 Franciszek KRĘGIEL 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 44.47 PB  
 4 147 Oskar KADYROW 07-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.08 
 5 146 Jakub RYNANS 06-02-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 33.86 
 6 17 Tomasz DOLIŃSKI 06-08-09 MLKL Płock(MZ) 32.64 
 7 148 Jakub ANDRZEJCZAK 06-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.12 PB  
 145 Stanisław SOBCZAK 06-07-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   17:40:00 
 Koniec:  23-05-01  18:49:00 
 1 63 Mikołaj GAJDA 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.57 PB  
 2 17 Tomasz DOLIŃSKI 06-08-09 MLKL Płock(MZ) 15.34 PB  
 3 74 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 14.95 
 4 147 Oskar KADYROW 07-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.02 PB  
 5 148 Jakub ANDRZEJCZAK 06-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.32 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   17:40:00 
 Koniec:  23-05-01  19:10:00 
 1 73 Dominik WOJCIECHOWSKI 11-05-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 19.68 

 Strona 5 Druk: 23-05-01 19:49:58 
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1 maja 2023 
 2 66 Miłosz KARBOWNICZAK 11-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 17.36 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj)   Wynik 

 FINAŁ Start: 23-05-01   17:40:00 
 Koniec:  23-05-01  19:16:00 
 1 65 Antoni PORADA 08-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.97 
 2 87 Marcin GRYGLEWSKI 08-04-28 LUKS Strzałków(LD) 40.46 PB  
 3 21 Kacper WIECZOREK 09-07-01 LUKS Strzałków(LD) 32.85 PB  
 4 141 Oliwier OPOCZYŃSKI 08-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 32.06 
 5 142 Marcel HAK 09-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.04 
 6 70 Kuba NALEWAJEK 09-08-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 19.38 
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